
SMLOUVA O ODBĚRU STRAVY 

číslo ........... .. 2011 

Dodavatel: Fakultní nemocnice, l .P.Pavlova 6, 775 20 Olomouc 
IČO: 00098892 DIČ: 379-00098892 
Zastoupená ředitelem Fakultní nemocnice panem MUDr. Radomír Maráček 

Bankovní spojení: 
Č.ú.: 

Odběrate l : 
Místo podnikání 

Česká spořitelna a.s. 
2934392/0800 

(dále jen dodavatel) 

ELPREMO, s.r.o. 
Řepčínská 86, 7790 00 Olomouc 

IČO: 12869951 DIČ: CZ4286995 1 
Bankovní spojení: 
č.ú. 

Komerční banka a.s., pobočka Olomouc 
1101345811 

(dále jen odběratel) 

I. Předmět smlouvy 

Dodavatel se zavazuje dodávat obědy zaměstnancům odběratele. Obědy se vydávají v 
v pondělí až pátek od 11 .00-1 4.00 hod., sobota,neděle a svátky od 11.00-12.00 hod. 
v závodní jídelně ve Fakultní nemocnici. 
Tento postup byl dohodnut s účinnosti I O. 3. 20 ll . 

II. Cena obědů 

Kalkulace ceny stravy je přílohou této smlouvy. 

III.Úhrada při odběru stravy 

Odebraná strava bude fakturována odběrateli dle skutečně odebraného množství zpětně, a to 
nejpozději do 8.dne následujícího měsíce.Splatnost faktury se sjednává na 14 dní od vystavení 
faktury dodavatelem. 



IV.Sankce 

Pokud nebude faktura uhrazená ve lhůtě splatnosti, která činí 14dní ode dne doručení, bude 
odběrateli účtován úrok z prodlení ve výši 0,05% za každý i započatý den prodlení. 

V. Platnost smlouvy 

Smlouva o odběru stravy se uzavírá na dobu určitou do 31.12.20 ll. Automaticky se prodlouží 
na dobu neurčitou (s dvouměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem 
následujícího měsíce po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně), pokud některá ze 
smluvních stran nesdělí druhé smluvní straně do 30.1 1.2011, že s automatickým 
prodloužením smlouvy nesouhlasí. 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smlouvaje 
vyhotovená ve dvou stejnopisech, každá strana obdrží po jednom z nich. 

'\ 



I 

Ceník stravování ve FNOL pro rok 2011 

Cena stravenky pro zaměstnance s příspěvkem z FKSP (zaměstnanci, důchodci) 
v Kč 

Suroviny zaměstanci 22,94 

Suroviny - přlsp . FKSP 8,06 

Suroviny celkem 31,00 

DPH 20% ze surovin za měst. 4,59 

Ha léřové vyrovnání 0,47 

Cena pro strávníka 28,00 

Cena stravenky pro strávníky bez příspvku z FKSP (studenti, stážisté) 

Suroviny 31,00 

DPH 20% ze suroviny 6,20 

Halé řové vyrovnání 0,80 

Cena pro strávníka 38,00 

Cena stravenky pro cizí strávníky 

Suroviny 31,00 

Režijní přirážka 102% 31,62 

DPH 20% ze ZD 12,52 

Haléřové vyrovnán i 0,86 

Cena pro strávníka 76,00 

Cena pro cizí strávníky přes ulici 

Suroviny 31,00 

Režijnl přirážka 102% 31,62 

DPH 10% ze ZD 6,26 

Ha léřové vyrovnání 0,12 

Cena pro strávníka 69,00 

Cena pro odběratele - jesle Bambino 

Suroviny 27,00 

Režijní při rážka 102% 27,54 

DPH 10% ze ZD 5,45 

Haléřové vyrovnání 0,01 

Cena pro strávníka 60,00 

cena pro odběratle- MŠ Karafiátova 

Suroviny 42,00 

Režijní přirážka 102% 42,84 

DPH 10% ze ZD 8,48 

Haléřové vyrovnání 0,68 

Cena pro strávníka 94,00 



Cena obědů pro zaměstnance Kliniky zubnrho léka,stvr 

náklady organizace FNOL dle vyhl. 430/2001 Sb. 29,00 

suroviny - hradl zaměstnance Z8,00 

suroviny - prlspěvek zamstnavatele z FKSP 8,00 

Cena obědu 65,00 

·-




